Aktivakie MTB maratona distances brauceji
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VIVUS.LV MTB MARATONS 2020

CAT aktivako brauceju
kopveértejums péc 5 posmiem
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Oskars MUIZNIEKS
Kaspars SERGIS
Lauris PURNINS
Andzs FLAKSIS
Arnis PETERSONS
RodzZers PETAKS
Uldis ALITIS

Maris BOGDANOVICS

Martins BLUMS
Aleksandrs PATRIJUKS
Peeter PRUUS

Mareks BALODIS
Karlis BALTACIS

Nauris BIRKENTALS
Toms DINSBERGS
Jékabs JAUNSLAVIETIS
Reinis MARKSS

Ivars PROKOFJEVS
Konstantins SMOTROVS
Gints JAKOVELS

Dzintars AUSMANIS
Sandijs KLAVINS
Kristaps KANCERS
Janis PRIZEVOITS

Reinis AVENS

1989
1992
1986
1991
1994
2001
1983
1991

1995
1993
1989
2001
1992

1993
1988
1996
1990
1991
1985
1982

1990

1981

1985

1978

DTG-MySport

Patria Bottecchia - NBS
DTG-MySport
DTG-MySport
DTG-MySport

ZZK

DTG-MySport

Dobeles
Dzirnavnieks/FeelFree

CST PostNL Bafang
DTG-MySport
Torpado Sudtirol
ZZK

VW komerctransports -
Veloprofs.lv

Raimaks

VELO EXPRESS AERIFY
ZZK

VeloRits Gulbene

ZZK

Ebike

VW komerctransports -
Veloprofs.lv

Patria Bottecchia - NBS
VELO EXPRESS AERIFY
BELO Cycling Project

VW komerctransports -
Veloprofs.lv

31 (4)
27 (5)
13 (8)

33 (3)
18 (6)

12 (9)

6 (12)

12 (9)

4 (13)
16 (7)

8 (11)

4 (13)
1 (15)

25 (6)
8 (10)
26 (5)

50 (1)
28 (3)

1(12)

3 (11)

50 (1)
21 (5)
23 (4)
11

20 (6)
40 (2)
14 (9)
19 (7)

26 (3)
12

18 (8)

13

6 (13)

2 (14)

7 (10)
3 (11)

3 (11)
18 (8)

2 (13)

40 (2)

9 (10)

20 (7)

12 (8)

5 (12)

1(14)

2 (13)

236
134
123
113
98
89
83
63

50
40
40
33
31

30
23
22
16
15
12
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